EDITAL N°33, DE 01 DE JULHO DE 2021

A Diretora-geral do Campus Irati do Instituto Federal do Paraná, no uso da competência que lhe confere a
Portaria IFPR nº 1.677 de 10 de dezembro de 2019, do Magnífico Reitor (0573733), publicada no Diário Oficial
da União do dia 11 de dezembro de 2019, Seção 2, página 26,

CONSIDERANDO o Art. 78 do Edital n°47, de 29 de dezembro de 2020, do Reitor do Instituto Federal do
Paraná,

Resolve:

Art. 1º Divulgar os candidatos da 3ª Chamada Complementar do Processo Seletivo IFPR 2021 para ingresso
nos Cursos Técnicos de Nível Médio, na modalidade presencial, ofertados para o ano de 2021.

Inscrição Candidato Curso Cota
74808 SARA CRISTINA GONÇALVES Técnico em Agroecologia - Integrado - Manhã C4
83845 ALEX RUAN KALINOSKI Técnico em Agroecologia - Integrado - Manhã C4
73135 CARLOS GABRIEL ROCHA Técnico em Agroecologia - Integrado - Manhã C4
6772 RAYSSA VERONEZ MARTINS Técnico em Agroecologia - Integrado - Manhã C8

73533 ANA CLARA FRANCZAK
KUCHLA Técnico em Agroecologia - Integrado - Manhã AC

79737 ANNA GABRIELLY KONOPKA Técnico em Informática - Integrado - Manhã C4
79185 RICARDO PUPO FERREIRA Técnico em Informática - Integrado - Manhã AC

Art. 2º Os candidatos listados no artigo  1º deverão submeter a documentação descrita no edital do processo
seletivo por meio de formulário eletrônico disponível na página https://irati.ifpr.edu.br/servicos/processo-
seletivo-alunos/processo/ das 8:00h do dia 02 de julho de 2021 até as 23:59h do dia 05 de julho de 2021, sob
pena de perda da vaga.

Curitiba, 01 de julho de 2021.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por ANA CLAUDIA RADIS, DIRETOR(a), em 01/07/2021, às
10:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

Boletim de Serviço Eletrônico em 01/07/2021

http://www.in.gov.br/web/dou/-/portarias-de-10-de-dezembro-de-2019-232679304
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1281075 e o código CRC 10DCE9D5.

Referência: Processo nº 23411.008220/2021-88 SEI nº 1281075

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | IRATI/DG/IFPR/IRATI-DG/IRATI
   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curitiba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0